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Paszpea 1. TlocTynineHna 4 BHIIATHI
Haunmenosanue | Kon Kouno |Ana Cymma
NnoKasaTe.14 CTPO- | OGXOJUKETHOM | JIH- | ya 2021 1. | na 2022 r. | Ha 2023 r. [3a npeje-
KW | Knaccupn- | TH- TeKYIUHA | MepBBIfl |BTOpO# roa| nmamu
Kauuu Poc- |uec-| gppanco- | rox mia- | miaHoBoro | naaHoso-
CMHCKOH | KHH | gprif roj |HOBOTO Ne~| mepuojga | ro me-
Denepanuu | KoJ proaa prona
<2> <3>
] 2 3 4 5 6 7 8
Ocrarox cpeacts | 0001 X X
Ha Hauajo TeKy-
analo TeKy 6418288,04
1ero pUHaHCOBO-
ro roga <4>
1 2 3 4 5 6 7 8




OcraTok cpeacts
Ha KOHEL| TeKylle-
ro $UHAHCOBOrO
rona <4>

0002

Joxomsl, BCEro:

1000

45235972,56

26653262,00

26653262,00

B TOM 4HMCIIC!

JOXOOB! OT cO0CT-
BEHHOCTH, BCETQ

1100

120

B TOM UUCJIC!:

1110

JIOXOOBI OT OKasa-
HHS yeiyr, pabor,
KOMIEHCAUNY 3a-
TpaT yUYpeK 1CHHUH,
BCETO

1200

130

41159462,00

26153262,00

26153262,00

B TOM 4HUCIIEC!

cybcuauu Ha bhu-
HaHCOBOE obecne-
YEHUE BRITIOIHE-
HUS MyHHULHWIAJb-
HOTO 3aJJaHus

1210

130

33298462,00

19392262,00

19392262,00

AOXOBI OT ITpa-
(OB, NEHEH, WHBIX
CYyMM MIPUHY -
TEIBHOTO H3bi-
THUR, BCEro

1300

140

B TOM 4HCIE:

1310

140

0e3BO3ME3IHbIC
AEHEKHBIE HOCTY-
IJIEHM, BCErO

1400

150

4076510,56

B TOM UMCJIC!

HeneBble CyOCH-
pIZ)7 |

1410

3576510,56

cyOcuamuu Ha
OCYLUECTRIICHHE
KaluTalbHBIX
BIIOKEHMH

1420

IPAHTBI, MOXKEPT-
BOBaHUS

1430

150

500000,00

NPOUUE JOXOMBI,
BCETO

1500

180

B TOM HHCJIC:

LeeBEIE CyOCcu-
AUU

1510

180

cyOcuauu Ha

1520

180




OCYUIECTBICHHUC
KarnuTalbHBIX
BIOKEeHUH

JIOXOJbl OT One-
pailuii ¢ aKIuBa-
MH, BCETO

1900

]

wn

B TOM YHCAE:

NpOYHUE NOCTYM-
JIEHUA, BCEro <5>

1980

U3 HHX!

YBENIUUEHHUC OC-
TaTKOB J€HEXHBIX
CpPEICTB 3a CYCT
BO3BpaTa acOu-
TOPCKOH 32)10J1-
KEHHOCTH MpPO-
LLIBIX JeT

1981

510

Pacxoawl, Becero

2000

51654260,60

26653262,00

26653262,00

B TOM YHUCJIEC:

Ha BBITIJIATEI NIEP-
COHAIly, BCETO

2100

34785147,98

16547210,00

16547210,00

B TOM YHUCJIC:

onnara TpyJa

2110

111

26789300,00

12704300,00

12704300,00

MPOYHE BbIIIATHI
MepcoHany, B TOM
YHCJIE KOMIIEHCA-
LIMOHHOTO Xapax-
Tepa

2120

112

6210,00

6210,00

6210,00

UHbIC BbIIJIATHI, 3a
ACKITIQYEHHUEM
$OHIA OLLIATHI
TpyJAa yupexie-
Husi, 11 BBITOJ-
HEHUSA OTASTLHbIX
1OJIHOMOYH

2130

113

B3HOCHI 110 06s3a-
TEJIbHOMY COLIU-
ATBHOMY CTpaxo-
BAaHUIO HA BbIMJIA-
THI IO OIL1ATE
TpyZda paboTHH-
KOB.M UHbIC BbI-
1:1aTel pabOTHU-
KaM Y4YpexKACHHH,

2140

119

7989637,98

3836700,00

3836700,00




’B_CCFO

B TOM YHUCJIE:

Ha BBIMUIATHI N0
oniaTe Tpyaa

2141,

119

7989637,98

3836700,00

3836700,00

HA WHbLIE BBHIILIATEI
paboTHHKaM

2142

119

1

5

COoUHAJIbHBIE U
HHbIC BBIMJIATbI
HaCeIeHUIO, BCEro

2200

300

913850,20

B TOM 4HUCJIC:

COLIMAJIbHBIC BbI-
nJIaThl IpaXka-
HaM, Kpome ny0-
JTUYHBIX HOpMa-
THBHBIX COLHAITh-
HBIX BBINJIAT

2210

320

913850,20

U3 HHX:

nocodus, KOM-
NEHCAIlUH U UHbIE
COLIHaJIbHBIE Bbl-
TIaThl rpaxia-
HaM, KpoMe my06-
JIMYHBIX HOpMa-
‘TUBHBIX 00s13a-
TEALCTB

2211

321

913850,20

BBI[1/IATA CTHIIEH-
MM, OCYIECTB-
JIEHHE UHBIX pac-
XO00B Ha COLU-
ATbHYIO NTOA-
AEPKKY 00yyalo-
LIMXCH 38 CUET
CPEACTB CTHITCH-
JuansHoro GoHaa

2220

340

HA PEMUPOBaHNE
(PH3UYCCKUX JINLL
34 JIOCTUXKEHUA B
00nacTH KyJibTy-
Pbl, HICKYCCTBA,
obpazoBaHus,
HAyKHU M TEXHUKH,
a TaKKe Ha 1pe-
JOCTaBJICHUE
I'PAHTOB C LEIBIO
NOANEPKKY Mpo-

2230

350




€KTOB B 00.1aCTH
HAyKH, KYJIbTypPBI
1 HCKYCCTBa

yI11ara HajJloroB,
cOOpOB U HHBIX
I1aTeXeH, BCero

2300

&350

378422200

1445121,00

1445121,00

1

U3 HHUX!

HaJIOT Ha UMYLLC-
CTBO OpraHU3alHH
M 3€MEJIbHBIN Ha-
Jor

2310

851

3720677,00

1381576,00

1381576,00

HHbIE HACTOTH
(BKTIOYAEMbIC B
COCTaB PacXxooB)
B 610KeThI OI01-
XETHON CHCTEMBI
Poccuiickoil ®e-
AEepalyi, a TRKKE
rocyaapcTBEHHas
MOLILJINHA

2320

852

13545,00

13545,00

13545,00

yIiara wrpados
(B TOM yucie ajg-
MUHMCTPATUB-
HBIX ), ICHEH,
UHBIX [UIATEXKEN

2330

853

50000,00

50000,00

50000,00

LIPOYKME BBHITUIATEI
(kpome BBITUIAT Ha
34KYIKY TOBapOB,
pabor, ycayr)

2500

UCTIOJIHEHHE CY-
JeOHBIX aKTOB
Poccuiickoit ®e-
Jepalyy U MUPO-
BbIX COTJIAIICHMH
IO BO3MEIECHUID
Bpeja, IpUYHHEH-
HOT'O B pe3yJbTaTe
JeSITETFHOCTH y4-
peXACHHUS

2520

831

pacxoasbl Ha 3a-
KYIIKY TOBapOB,
pabor, ycnyr, Bece-
ro <6>

2600

12171040,42

866093 1,00

8660931,00

B TOM YHHCIIC!

3aKyTIKY Hay4HO-

2610

241




HCCIIeHOBATEINb-
CKUX Y OMNBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX
paboT

1

5 6

3aKYIKY TOBapoOB,
paboT, ycayr B
LEeNAX KanuTab-
HOI'O PEMOHTa
MYHUIMIAIBHOIO
MMYIECTBA

2630

243

1887606,00

IIPOUYIO 3aKyNKY
TOBapoB, paboT n
YCIIyT, BCEFO

2640

244

10283434,42 1866093 1,00

8660931,00

U3 HUX:

KalTUTA/IbHBIE
B10XKEHUA B 00b-
€KThl TOCYAApPCT-
BEHHOW (MYyHHUIHU-
najbHOH) cOOCT-
BEHHOCTH, BCEI'O

2650

400

B TOM HMCIIC!

npuoOpeTeHne
00 bEKTOB HE/IBU-
AKMMOTO MMYILLE-
CTB4 MYHULIH-
lAJILHBIMU yupe-
WIUCHUSIMHU

2631

406

CTPOUTENBCTBO
(pEKOHCTPYKLMA)
00BEeKTOB HEABH-
HKUMOTO UMYLLE-
CTB4 MYHMLIU-
nanbHBIMU yupe-
KICHUSMU

2652

407

Brinnatsi,
YMEHbIIANUe
noxon, Bcero <7>

3000

100

B TOM HHCJIC!

HAJIOT Ha NpH-
ObLIb <7>

3010

HaJIOT Ha aobaB-
JIEHHYIO CTOU-

3020




MOCTB <7>

nupouue Hagory, | 3030
YMEHBUIAIOLINE
noxon <7>

] 2 3 4 5 6 17

IIpoune BoImIaThHL, | 4000 X X
BCero <8>

W3 HHX!

BO3BpatT B 6roa- | 4010 610 X
HKCT CPEACTB CyO-
CUAMHU

<1> Vka3siBaeTcs qata noanucanus [Inana, a B cnyyae yrsepxaenus Ilnana pykosoau-
TeJIeM YUpe:KIeHHUS — Aara yTeepx,ieHuns [lnana.

<2> B rpade 3 orpaxarores:

no crpokam 1100-1900 — koabl aHANMTHYECKOH TPYNIbI MOJBHAA A0XOAOB OIONKETOB
KIACCH(PHMKALIME JO0XO010B BIOKETOR;

no crpokaM 1980-1981 — koak aHATUTHYECKOH IPYNNbI BUa UCTOUHHUKOB (DUHAHCHPO-
BaHMA JeDUUUTOB OKOKETOB KIacCH(pUKALWU HCTOYHUKOB (HUHAHCHPOBAHMSA ACHULUUTOB
OI0IKETOB;

no crpokam 2000-2652 — xoapl BUIOB pacxofoB OIO/UKETOB KIacCHMUKALMU PacXo/10B
OI0KETOB,

no crpokam 3000-3030 — xoabl dHAIMTMYECKOH TPYNIbI MOABUIA JM0X0J0B OKOKETOB
KiaccHpUKauMd AOX0A0B OHKETOB, 10 KOTOPBIM [UIAHUPYETCs Yiuiadla HAloroB, YMEHb-
WAKWKMX 40X0 (B TOM UMC)IE HAJIOLI HA MPHUOBUIb, HAJIOI HA J00ABIEHHYIO CTOMMOCTD, €1U-
HEII HAJIOT Ha BMEHEHHBIN 10X0 114 OTACIBHBIX BUIOB IS 1€JIbHOCTH);

no crpokam 4000-4010 — xoapl aHaIMIM4eCKOH IPYHIBI BUAd HCTOYHUKOB (PHHAHCHPO-
BaHHA JeHULUNTOB OIOKETOR KAACCH(PUKALMM MCTOUHUKOB (PUHAHCHpOBAHMS NePULMTOB
OHOIKETOB.

<3> B rpade 4 yxaszbiBacTes Ko/ KIacCHPUKaLUy onepauuid CEKTopa rocy1apcTBEHHOTO
VIIp4BJICHUS B COOTBETCIBHU C | [Opsi/IKOM NMpUMEHCHMS Kiaccu@UKaUuu oflepaluil CeK1opa
roCyIapCTBEHHOTO YIIpaBlIeHMs, YTBEPIKICHHbIM UpUKa3oM MuHucTepeTBa Punaucos Poc-
cuiickoit ®enepauuy ot 29.11.2017 Ne209H, u (M1M) KOABI MHBIX dHAIMTHUYECKHUX ITOKaA3aTe-
neit, B cnyyae, eciu [lopsaakom oprana-yupe uTesisa IpeaycMOTpeHa yKazaHHas JeTaln3anus.

<4> [lo crpokam 0001 v 0002 yka3pIBalOTCS IIAHUPYEMbIE CYMMBI OCTATKOB CPEACTB Ha
HAYa/10 U HA KOHEl] INTaHUPYEMOTO roja, eclid YKa3aHHbIE TIOKA3aTEH 10 PEHICHHUIO Op1IaHa,
OCYILECTBIAKETO QYHKUMH U TIOJTHOMOUMS YUpe Iu1eis, IVIAHUPYIOTCS Ha jTane GopMHpo-
Banus upoekta llrana nuGo ykazpiBaloTcs (PaKIMyecKHe OCTATKM CpeACtB TPH BHECEHHU
H3MeHEeHUH B YTBEPKIEHHBIH | L1aH 1nocic 3aBeplIeHUs] OTYETHOIO PUHAHCOBOrO roja.

<5> IoKa3aTe) M NPOUYUX MOCTYNIEHUWHA BKIKOYAIOT B Ce0f B TOM UMCIIE 110KA3aTe/ld yBe-
JIUYEHUS JIEHEKHBIX CPENCTB 34 CUET BO3BpATa A€OUTOPCKOM 3aJ0)KEHHOCTH MPOLIBIX JIET,
BIJIKOUAs BO3BpaT NPEIOCTABICHHBIX 3aiiMOB (MHKpO3aliMOB), 4 TaKXKe 3a CUET BO3BpATa
CPEACTB, pa3MEIUEHHBIX HAa DAHKOBCKUX JENO3UTaXx.

<6> [TokazaTenn BBIILIAT [0 PACX04daM HA 3aKyIK# TOBApoB, paboT, yCIyT, OTPAXEHHBIE
B cTpoke 2600 Pazmema 1 «[loctymnenus n souutate» [lnand, noiexar geTanu3auyu B
Pazuene 2 «Cpegenus 110 BEITIATaM fa 3aKynKy ToBapos, padotr, yenyr» I[1nana.



<7> IToKa3aTejlb OTPAKACTCS CO 31AKOM «KMUHYC».
<8> [lokazare/v MPOYMX BHIILIAT BKIIOYAIOT B c€0s B TOM YHMCIC ITOKA3ATE/H YMEHbBILE-
HHA JCHEXKHBIX CPE/ICTB 3@ CYeT BO3RpATa CPelICTB CYOCHINM, MPEAOCTAaBICHHBIX NO Hauana
TEKyIEro PUHAHCOBOTO 161, MPEIOCTABIEHUs 3aiiMOB (MUKPO3aliMOB), Pa3MEILIEHHA aBTO-
HOMHBIMHM YUPEXKIECHUSIMHU JTCHEXHBIX CPEACTB HA OAHKOBCKUX IEII03HTAX.
Pa3gen 2. CeeleHHs MO BHIMJIATAM HA 3aKYIKH TOBapoB, pador, yeayr <9>

Ne /o

HanmeHOBaHWE nokKasarens

Koan
CTPOK

Toxn
Haua a
JAKY [T~

KW

Cymma

Ha
2021r.

TEKYILHHA
dbunaico-

Bbill FO;T

na 2022 1.
(nepebli
roa 1ia-

HOBOTO
nepuona)

ua 2023 1.
(BTOpO#
roj iuia-

HOBOTO
nepuosna)

34 11pe-
JIEJIaMu
ILTAHO-
BOTO
nepHojIa

2

5

6

7

8

BoinsaaTtel Ha 3aKyOKY TO-
BapoRB, padoT. YCIYT, BCCFO
<10>

26000

12171040,42

8660931,00

8660931,00

i1

B TOM YHCIIE:

110 KOHTpaKraM (J10i0BO-
pam), 3aKJIIOUCHHBIM /10
Hayana TeKkylero puHan-
COBOTO rofa 6e3 IPUMCHC-
Hudg Hopm DeaepalbHoTo
3akoHa or 05.04 2013
Ned4-@3 «O KOHTpAKTHOMH
cucteme B cepe 3aKyIoK
TOBapoB, paboT, yCyr s
ofecneueHus 1'0CyAapCT-
BEHHBIX U MYHHUMIIAIbHBIX
HYK» (aanee - Peacpasib-
HBI 3aK0H Ne 44-D3)

1 @c¢1epaibHOTO 3dKOHA OT
18.07. 2011 Ne223-®3 «O
3aKynKax TOBapoB, padoT,
yCayr OTAC/IbHbIMY BUAAMH
HOPUAMYECKUX UL (Jajdee
- begepanbHblii 3aK0H Ne
223-03) <11>

26100

1.2

110 KOHTpaKTaM (A0roBo-
paM), MIAHUPYEMBIM K 3a-
K/IFOYEHHIO B COOTBETCT-
BYIOLIEM (DMHAHCOBOM TORY
0e3 npuMeHeHus HOpM De-
JepalbHOTO 3aKoHa Ned4-
@3 u PenepaabHOTO 3aK0-
Ha Ne223-®3 <11>

26200




2

1.3

Mo KOHTpaKTaM (J01roBo-
paM), 3aKIFOUEHHBIM 0
Hava1a TeKyero GpuHan-
COBOTO I'0Jla C Y4ETOM Tpe-
OoBannit PeaepanLHOIO
3akoHa Ne44-D3 u dege-

panbHOro 3akoHa Ne223-d3
<12>

26300

1.4

MO KOHTpaKTaM (J0roBo-
paM), ITaHUPYEMBIM K 3a-
KINOUEHHIO B COOTBETCT-
BYIOUIEM PUHAHCOBOM Oy
¢ yueTom TpeboBaHuii Me-
JCpaJIbHOrO 3aKoHa Ned4-

@3 u PeaepansHOro 3axo-
Ha Ne223-®3 <]2>

26400

12171040,42

8660931,00

8660931,00

B TOM 4YHCJIC:

1.4.1.

3a cyeT cyOcHauii, npeoc-
TaBJAAEMbIX HA QUHAHCOBOE
ofecrneyeHue BhINOIHEHUS
MYHHLUINANBHOTO 33JaHus

26410

B TOM YHACJIC.

1.4.1.1

B COOTBETCIBUM ¢ Dee-
PaJibHbIM 3aKOHOM Ned4-
®3

26411

1.4.1.2

B coorBeTCcTBUHU ¢ Pee-
pa-TbHbIM 3aKOHOM Ne223-
D3 <13>

26412

12171040,42

3660931,00

8660931,00

1.4.2

3a cyeT cyOcuaui, npegoc-
TABIIIEMBIX B COOTBECTBUH
¢ a03aHeM BIOPBIM MyHKTa
1 crateut 78.1 BropxeTHOrO
konekca Poccuiickon ®e-
aepaiuu

26420

B TOM YHCJIIE:

1.4.2.1

B COOTBETCTBHH ¢ Dee-
PaAIbHBIM 3aKOHOM Ne44-
O3

26421

1.4.2.2

B COOTBETCTBHU ¢ Dene-
paJIbHBIM 3aKOHOM Ne223-
O3 <13>

26422




2

1.4.3.

3a cyet cyOcuauii, npeaoc-
TaBJIAEMBIX Ha OCYIIECTB-
JIEHHE KalUTaJIbHBIX BJIO-
KEHWH <14>

26430

1.4.4

32 CHYET CPeACTB 00s3a-
TEILHOTO MEAULMHCKOTO
CTpaxoBaHHUs

26440

B TOM HUCJIC.

1.44.1

B COOTBETCTBUHU ¢ Dee-
panbHbIM 3aK0oM Ned4-
D3

26441

1.4.4.2

B COOTBETCTBUU ¢ Dejte-
panbHBIM 3aKOHOM Ne223-
d3 <13>

26442

1.45

3@ CYET MPOYNUX HCTOUYHH-
KoB duHaHCcOBOrO obecre-
YeHUs

26450

B TOM YHCJIC!:

1.4.5.1

B COOTBETCTBHMU ¢ Pene-
palbHbIM 3aKOHOM No44-
®3

26451

1.45.2

B cOOTBETCTBHU ¢ Dejie-
paJbHBIM 3aKOHOM Ne223-
®3

26452

HToro 10 xOHTpaKTaMm,
TUIAHUPYEMBIM K 3aKJIIOUC-
HYIO B COOTBETCTBYIOIIEM
(PUHAHCOBOM IOy B COOT-
BercTBuMd ¢ GegepasibHbIM
3aKOHOM Ned4-D3, 110 co-
O1BETCTBYIOLLEMY TOAY 3a-
Kynku <15>

26500

B TOM YHCJIC TI0 F'0jly Haya-
J1a 3aKyIIKH:

26510

Htoro no porosopam, mna-
HUPYEMBIM K 3aKIKYCHHUIO
B COOTBETCTBYIOUEM (H-
HAHCOBOM TrOAy B COOTBET-
¢c1BUM ¢ PeaepalibHbIM 3a-
KoHOM Ne223-D3, no coor-
BETCTBYIOLIEMY TOJly 3a-
Ky1lIKd

26600

B TOM HUCTIC IO TOAY Haua-
Ja 3aKyIKH:

26610




<9> B Pazgene 2 «CpeJeHua 110 BHIILIATAM Ha 3aKyINKy TOBapoB, paboT, yeayr» [lnana
ACTATU3UPYIOTCS MOKAa3aTeNId BBIFUIAT IO PacXoJaM Ha 3aKylKy TOBapoB, paboT, YCHIYI, OT-
paxeHHble B cTpoke 2600 Pazgena 1 «floctyniacuus u BeimuiarsD» [Lnana.

<10> [lnaHoBEIe MOKazaTej W BRIMJIAT Ha 3aKYNKY TOBAPOB, paboT, yCJIyr IO CTPOKE
26000 Pazmena 2 «CBenmeHus Mo BBIIIATAM HA 3aKYNKy TOBapoOB, paboT, ycayr» [Inana pac-
npefeNsaioTCA Ha BBILIATHL MO KOHTpakTam (AOroBOpaM), 3aKIIOUEHHBIM ([IAHUPYEMBIM K
33KIIIOYEHUIO) B COOTBETCTBUHU C MPaXKAAHCKUM 3aKOHOAATENbCTBOM Poccuiickoi Oeaepanuu
(cTpoku 26100 u 26200), a Taxke Mo KOHTpaxTam (JOroBOpaM}, 3aKIH4aeMBIM B COOTBETCT-
BUM Cc TpeboBaHUSIMHU 3aKoHoaaTe.IbcTBa Poccuiickoit ®eacpauun M UHBIX HOPMATHBHEIX
NpaBOBBIX aKTOB O KOHTPAKTHOM cucTeme B cdepe 3aKynoK TOBapoB, padoT, ycsuyr Aas rocy-
MAPCTBEHHBIX M MYHUIIMNANRHBIX HYXK], ¢ AeTATH3aUUEH yKa3aHHBIX BHIIUIAT 10 KOHTPAKTaM
(moroBopam), 3aKAIOUEHHBIM 1O Havajaa TeKylero (UHaHCOBOro roja (crpoka 26300) u
IUVIAHUPYEMBIM K 3aKJIIOYEHHUIO B COOTBETCIBYIOLIEM (UHAHCOBOM rofay {(crpoka 26400) u
AODKHBI COOTBETCTBOBATH MOKA3aTENIAM COOTBETCTBYIOIUX rpad nmo crpoke 2600 Pasaena |
«[TocTynmnenus m BeimiaTsel» [Inana.

<11> Yka3biBaeTcs cymMma A0TOBOPOB {KOHTPAKTOB) O 3aKyIlKax TOBAapoB, padoT, yCiyT,
3aKII0YeHHbIX Oe3 yuera TpeGoBanuii DeaepanbHoro 3akoHa Ned4-®3 u DegepanbHOro
3akoHa Ne223-®3, B cnydaax, npeJycCMOTPCHHBIX YKa3aHHBIMU GeiepaibHBIMK 3aKOHAMMU.

<12> Yka3biBaeTcs cyMMa 3aKyIOK TOBapoB, paboT, yclIyr, OCYIUECTBISEMbBIX B COOT-
BeTcTBUM ¢ DeaepanbHbM 3akoHOM Ned4-D3 i DenepanbHeiv 3axkoHoM Ne223-@3,

<13> MyHMIMNANBHBIM OIOUKETHBIM YUpEXKICHHEM MoKa3aTelb He GOpMUpYETCH.

<14> VYka3pIBaeTcs CyMma 3aKylOK TOBApOB, padOT, yCIVF, OCYIUECTBIAEMEBIX B COOT-
BeTCTBUM ¢ DeaepanbHbIM 3aKkoHOM Ned4-D3.

<15> [InaHoBBlC MOKAa3aTeNM BHIMLIAT HA 3aKyNKy TOBAapoB, padoT, yCIyr MO CTPOKe
26500 MyHHUHMNATBEHOrO OIOKETHOIO YUPEKACHUS JOJKHbL OBITh HE MEHEE CyMMbI I0Ka3a-
Teneld crpok 26410, 26420, 26430, 26440 110 cOOTBETCTRYIOLIEH rpade, rocylapcrBeHHOrO
(MYHULIMIAIBHOTO) aBTOHOMHOI'O YYPEXKICHUS - HE MEHee mokasarels cTpoku 26430 1o
COOTBETCTBYIOLIEH rpade.
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